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EDITAL PROPEG n° 03/2025 - Processo seletivo de alunos de pds-graduagao e servidores da UFAC para ingresso em cursos de
lingua estrangeira do Centro de Estudo de Linguas — CEL (Termo de Cooperag¢ado Técnica N2 23107.005237/2019-11), primeiro
semestre de 2025

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Propeg, por meio da comissdo responsavel pelo Processo seletivo de alunos de pds- graduacdo para ingresso em cursos de lingua
estrangeira do Centro de Estudo de Linguas — CEL (Termo de Cooperagdo Técnica N2 23107.005237/2019-11), vem a publico divulgar o
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL PROPEG n° 03/2025.

QUADRO 1 - VAGAS E CANDIDATOS SERVIDORES E DISCENTES SELECIONADOS

Lingua Dias da semana Horario das Cddigodas Quant. Local Candidatos Selecionados
aulas turmas de
vagas
Inglés Tergas e Quintas 20h30 - 21h50 CT48-1 5 CEL - Rio Branco Luanderson Camilo Nogueira da Silva

Saliene monteiro da Silva
Rivanda dos Santos Nogueira
Virna Lumara Souza Lima
Jeferson Silva de Souza

Espanhol Segundase 20h30-21h50 CS39-1 5 CEL - Rio Branco Ndo houve inscritos
Quartas
Inglés Tergas e Quintas 14h40 - 16h00 CZT1061125 5 CEL- Cruzeiro do Sul Hilary Caterine Furtado Arambulo

Kemelly de Oliveira Cadaxo
Kathellen Gomes Magalhaes
Espanhol Sexta-feira 07h15 — 10h00 CZE021125 2 CEL-Cruzeiro do Sul José Cristiano da Silva



Inglés

Espanhol

Espanhol

Segundas e
quartas

Segundas e
Quartas

Tergas e Quintas

09:00 — 10h20

13h30-14h50

10h30 - 11h50

BS02-1

CS22-1

CT15-1

5

5

5

CERB - Rio Branco

CEL - Rio Branco

CEL — Rio Branco

Viviane Pereira Chaves
Leticia Fernandes da Silva
Patricia Mendes de Oliveira
Joab Aguiar do Nascimento

Ndo houve inscritos

Ndo houve inscritos

Rio Branco-Ac, 14 de fevereiro de 2025
Comissao de Selegao



